野村エンジニアリング株式会社   http://www.nomura-e.co.jp

〒242-0023 神奈川県大和市渋谷 1-7-2  TEL:046-244-0041  FAX:046-244-3551

1/1

Rev.0

お客様各位

2022 年 8 月 1 日

野村エンジニアリング（株）

TS01ETX 保守品と後継機 TS01FTX へ切替のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から当社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

この度、TS01ETX は使用部品の廃止等により生産を継続することが困難となり保守品とさせて

いただきます。

互換品の後継機 TS01FTX をリリースいたしますので、後継機への切替をお願いいたします。

 本件、唐突なご連絡となり誠に恐縮ですが、ご理解、ご賢察賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 ●TS01ETX と後継機 TS01FTX の相違点

項目 TS01ETX TS01FTX 備考

40 秒モード(テレメータ) 実装 削除

LDM 実装 削除

電源 DC2.1V – 3.6V DC2.0V – 3.6V

消費電流

（送信時）

（送信スタンバイ）

（スリープ）

約 11mA

約 8mA

約 3μA

約 16mA

約 0.6mA

約 1μA